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Hakkuitten pääalue tulee olemaan itäisen sisääntuloväylän 
liikenneympyrän eteläpuolella. Alueelle suunnitellaan teollisuusaluetta 
(kartta1). Lurensin tilalla tehdään noin 8 ha metsänhoidollisesti kiireisiä 
ensiharvennuksia (kartta 2). 

 
Karttaliitteen 1 ruskealla merkityt kuviot ovat harvennuksia, vihreät ja liilat 
päätehakkuita. Näistä kuviot 156 ja 92 toteutetaan hakkuusuosituksen 
mukaisesti avohakkuuna. Kuvioiden maapohjat estävät luontaisen 
uudistamisen. Kuviot 87, 78 ja 158 jätetään hakkuusuosituksesta poiketen 
siemenpuuasentoon. Lisäksi kevyenliikenteen väylän viereen kuviolla 158 
jätetään 20 m leveä kaistale mistä poistetaan ainoastaan huonokuntoiset 
ja vaaralliset puut. Kaistan jälkeen siirrytään liukuvasti normaaliin 
siemenpuutiheyteen niin että ei muodostuisi jyrkkä suora raja. Kuvio 157 
jää hakkaamatta. Johtuen näistä erityisjärjestelyistä jää hakkukertymä 
hieman pienemmäksi kuin kuvioluettelossa. Tämä ei kuitenkaan vaaranna 
talousarvion tulo tavoitetta. 

 
Vuoden 2021 sopimuksen hoitotöiden kustannukset tulevat suureksi 

osaksi vuoden 2022 talousarvioon. Johtuen, alihankkijan konkurssista, jäi 
hieman vuodelle 2021 suunniteltuja vuoden 2020 sopimuksen 
metsänhoitotöitä tekemättä. Tästä ei kaupungille aiheutunut suoraa 
taloudellista vahinkoa, mutta määrärahojen käyttö jäi vuonna 2021 vajaaksi 
ja hoitotyöt kasaantuvat. Vuoden 2022 määrärahat on pitkälti sidottu 
vuoden 2021 sopimukseen. On kuitenkin tehty hoitosuunnitelma, joka on 
normaali laajuudeltaan. Tämä tarkoittaa, että määrärahat ylittyvät, jos 
kaikki toteutuisi vuonna 2022. Sopimukset ovat voimassa työlajista 
riippuen 2 – 3 vuotta, eli ei ole todennäköistä, että ainakin kaikki toteutuisi 
tänä vuonna. (kartta 3) 
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Ehdotus Maaseutulautakunta hyväksyy talousmetsien vuoden 2022 
toimintasuunnitelman ja valtuuttaa maaseutupäällikön pyytämään 
tarjouksia metsänhoidosta ja puusta. 
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tarjouksia metsänhoidosta ja puusta. 


